ANO V • EDIÇÃO N° 824 • ABREULÂNDIA-TO • SEGUNDA-FEIRA, 30 DE JUNHO DE 2025.

DO U ENTO A  INADO DI ITAL ENTE  ON OR E    N          DE              UE
IN TITUI A IN RAE TRUTURA DE   A E    BLI A  BRA ILEIRA   I   BRA IL

                  UNI   IO DE ABREULÂNDIA   A    O   LO E   I UEIREDO    N
 ENTRO    E               ONE                      ABREULANDIA TO  O  BR

1

SUMÁRIO

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS ............................ 1

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO DE HOMOLOGAÇÃO ........... 1

EXTRATO DO CONTRATO ................................................. 1

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRONICO Nº 001/2025

O FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE

ABREULÂNDIA-TO, torna público o extrato de adjudicação e

homologação PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 491/2025, do

processo licitatório, PREGÃO ELETRONICO PMA Nº 001/2025,

Tipo Menor Prelo Por Item Objetivado: aquisição de material

de limpeza, higiene, copa e cozinha. para atender a demanda

da Secretaria Municipal de Assistência Social. No Sistema

registro de Preços.  Realizado as 08hs00min do dia 11 de Junho

de 2025, empresa LUMINATA DISTRIBUIDORA-EIRELI-ME

pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CNPJ sob nº

17.930.584/0001-05, estabelecida na RUA MANCIO DE

MORAIS, CENTRO, CEP: 77.690-000, PARAÍSO DO TOCANTINS,

TO. Foi vencedora dos itens totalizando R$ 3.979,60 (tres mil,

novecentos e setenta e nove reais e sessenta centavos),

empresa R I VAREJISTA E DISTRIBUIDORA LTDA pessoa Jurídica,

devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 43.152.399/0001-39,

estabelecida na RUA DOM PEDRO I, QUADRA148 LOTE 28,

SETOR JARDIM PAULISTA, PARAISO DO TOCANTINS, TO, Foi

vencedora dos itens totalizando R$ 11.592,81 (Onze mil

quinhentos e noventa e dois reais e oitenta e um centavos).

Empresa MACRO PRODUTOS E SERVICOS LTDA pessoa Jurídica,

devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 23.384.022/0001-06,

estabelecida na Q ARNE 41 AVENIDA LO 12, LOTE 15 SALA 04,

PLANO DIRETOR NORTE, PALMAS,TO, Foi vencedora dos itens

totalizando R$ 5.779,85 (Cinco mil setecentos  setenta e nove

reais e oitenta e cinco centavos), empresa VILAS BOAS

ALIMENTOS pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ

sob nº 42.188.247/0001-23, estabelecida na QUADRA ASR SE

95 ALAMEDA 3, LOTE 04 SALA 02, PLANO DIRETOR SUL,

PALMAS, TO. Foi vencedora dos itens totalizando R$ 16.835,50

(Dezesseis mil, oitocentos e trinta  e cinco reais e cinquenta

centavos), empresa W. J. COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA

pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº

21.722.782/0001-42, estabelecida na Quadra ASR SE 115

Alameda 4, PLANO DIRETOR SUL, PALMAS, PR, Foi vencedora

dos itens totalizando R$ 30.858,20 (trinta mil, oitocentos e

cinquenta e oito reais e vinte centavos), e a empresa LC

COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA pessoa Jurídica,

devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 47.190.313/0001-13,

estabelecida na RUA TANCREDO NEVES, 55 - SALA 7, CENTRO,

BARÃO DE COTEGIPE, RS.  Foi vencedora dos itens totalizando

R$ 699,00 (seiscentos e noventa e nove reais). Foram

declarados fracassados o item 78. Fundamento Legal lei

14.133/21, Data da adjudicação e homologação 25/06/2025.

VIGÊNCIA: 12 (doze) Meses, contados a partir da assinatura do

instrumento contratual.

KELIANE BATISTA MASCENA MOURA

GESTORA DO FUNDO

EXTRATO DO CONTRATO

O FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE

ABREULÂNDIA-TO, TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO

CONTRATO PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 491/2025, PREGÃO

ELETRÔNICO Nº. 001/2025. OBJETO: aquisição de material de

limpeza, higiene, copa e cozinha. para atender a demanda da

Secretaria Municipal de Assistência Social. No Sistema registro

de Preços.  CONTRATADAS: LUMINATA DISTRIBUIDORA-EIRELI-

ME pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CNPJ sob nº

17.930.584/0001-05, estabelecida na RUA MANCIO DE

MORAIS, CENTRO, CEP: 77.690-000, PARAÍSO DO TOCANTINS,

TO. Foi vencedora dos itens totalizando R$ 3.979,60 (três mil,

novecentos e setenta e nove reais e sessenta centavos),

empresa R I VAREJISTA E DISTRIBUIDORA LTDA pessoa Jurídica,

devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 43.152.399/0001-39,

estabelecida na RUA DOM PEDRO I, QUADRA148 LOTE 28,

ATOS DO PODER EXECUTIVO

ATOS DO PODER EXECUTIVO

Edição nº 824

• Ano V • Lei Nº 218/2021 de 24 de junho de 2021 • Abreulândia - TO, segunda-feira, 30 de junho de 2025.

ANO V • EDIÇÃO N° 824 • ABREULÂNDIA-TO • SEGUNDA-FEIRA, 30 DE JUNHO DE 2025.

DO U ENTO A  INADO DI ITAL ENTE  ON OR E    N          DE              UE
IN TITUI A IN RAE TRUTURA DE   A E    BLI A  BRA ILEIRA   I   BRA IL

                  UNI   IO DE ABREULÂNDIA   A    O   LO E   I UEIREDO    N
 ENTRO    E               ONE                      ABREULANDIA TO  O  BR

2

SETOR JARDIM PAULISTA, PARAISO DO TOCANTINS, TO, Foi

vencedora dos itens totalizando R$ 11.592,81 (Onze mil

quinhentos e noventa e dois reais e oitenta e um centavos).

Empresa MACRO PRODUTOS E SERVICOS LTDA pessoa Jurídica,

devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 23.384.022/0001-06,

estabelecida na Q ARNE 41 AVENIDA LO 12, LOTE 15 SALA 04,

PLANO DIRETOR NORTE, PALMAS,TO, Foi vencedora dos itens

totalizando R$ 5.779,85 (Cinco mil setecentos  setenta e nove

reais e oitenta e cinco centavos), empresa VILAS BOAS

ALIMENTOS pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ

sob nº 42.188.247/0001-23, estabelecida na QUADRA ASR SE

95 ALAMEDA 3, LOTE 04 SALA 02, PLANO DIRETOR SUL,

PALMAS, TO. Foi vencedora dos itens totalizando R$ 16.835,50

(Dezesseis mil, oitocentos e trinta  e cinco reais e cinquenta

centavos), empresa W. J. COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA

pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº

21.722.782/0001-42, estabelecida na Quadra ASR SE 115

Alameda 4,  PLANO DIRETOR SUL, PALMAS, PR, Foi vencedora

dos itens totalizando R$ 30.858,20 (trinta mil, oitocentos e

cinquenta e oito reais e vinte centavos), e a empresa LC

COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA pessoa Jurídica,

devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 47.190.313/0001-13,

estabelecida na RUA TANCREDO NEVES, 55 - SALA 7, CENTRO,

BARÃO DE COTEGIPE, RS.  VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES. BASE

LEGAL: Com base na lei 10.520, de 17 de Julho de 2002; Decreto

nº 3.555 de 08 de Agosto de 2000.

KELIANE BATISTA MASCENA MOURA

GESTORA DO FUNDO

		2025-06-30T17:23:44-0300
	MUNICIPIO DE ABREULANDIA:37425451000180